АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 601

Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 601 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

от 04.03.2024  № 53/4

О внесении изменений в график

оценочных процедур

на второе полугодие

2023-2024 учебного года

 На основании письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 №01.169/08-01 Рекомендации для системы общего

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных

процедур в общеобразовательных организациях, на основании приказа директора ГБОУ

школы №601 от 04.03.2024г №53/2 «О внесении изменений в график проведения

всероссийских проверочных работ весной 2024 года»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в  график оценочных процедур на второе полугодие  2023-2024

учебного года в ГБОУ школе № 601 в связи с изменениями дат проведения ВПР

2. Назначить Ивентьеву О.В., заместителя директора по информатизации,

ответственной за размещение на сайт графика оценочных процедур с внесенными

изменениями от 04.03.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Шагинян С.А., заместителя

директора по УВР.

4. Общий контроль оставляю за собой.

Директор       В.А. Якимова

Исполнитель:

Шагинян С.А.,

Заместитель директора по УВР,

Тел.: 409-84-38

		2024-03-04T09:22:47+0300
	ГБОУ ШКОЛА № 601 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА